Hippocratis liber de locis in homine commentariis illustratus a FRANC. PERLA Calviensi. Rom. 1638. 8.*

38.

Περὶ ὀστέων φύσιος. De ossium natura. [Exst. in edit. LINDEN. to. I. p. 294. ed. FROBEN. gr. p. 58. In hac edit. initium libri finem ejusd. constituit apud Linden., et a verbis: *Τὸ δὲ σπέρμα οἶον κήριον* — novum librum *περὶ φλεβῶν* Lindenius conflatandum censuit. Foësius vero orditur a verbis: *ὀστέα χειρὸς εἰκοσιεπτὰ*, ejusque *Μοχλικὸς*, cujus initium a verbis: *Ὄστέων φύσις* fit, et cum verbis *ἐκ μέσων ἐκπέφυκε καὶ πειραίνεται* definit, est apud Lindenium lib. *περὶ ὀστέων φύσιος*. Ed. MERCUR. sect. II. p. 40. ed. FOËS. sect. III. p. 56. ed. CHART. to. IV. p. 1. quae simili modo cum Froben. in-

cipit, et tandem post verba: τὰ ὀστέα τῷ σώματι στάσιν denuo pergat, a qua tamen part. libri περὶ φλεβῶν abrumpitur. ed. MACK. to. I. p. 296. Si cujus interfit, penitus haec intelligere, ipsum Charterium adeat. — Verf. CORNAR. p. 81. qui etiam videtur Foëssium secutus esse. Hinc dici vix potest, quanta difficultatum multitudine hic liber laboret. HALLER. art. m. princ. to. II. p. 19. ubi videatur praefatio Halleri. PIERER. in bibl. iatr. to. I. p. 130. K.] Cum mochlico conjunctus hic liber in permultis membranis, a Jano Cornario sub mochlici quoque titulo editus est, sed hunc libr. per mochlicum Galenus non significavit, optime quoque probante Foëssio, in not. ad mochlicum, Galeno tamen et Erotiano notus fuit, qui permultas voces in eo explicuerunt. Erotianus tamen librum ipsum non commemorat, GALENUS vero titulo τῶν προσκειμένων τῷ μοχλικῷ, in glossar. f. v. ζοτυλίδα. Quae de venis in eodem libro leguntur, Galenus citavit sub voce παραστάτας in eod. glossario. Ex iisque de venis peculiarem librum fecit, duce potissimum Hieronymo Mercuriali, Lindenius. vid. GRUNER. cens. p. 107. et 109. qui editionum diversitates diligenter notavit. — Post Aristotelem et Herophilum demum scriptum esse, cum inventa anatomica contineat, Aristotelis temporibus ignota; Hallerus autumat in bibl. anat. tom. I. p. 21.

CODICES Mss. exstant in bibl. reg. (Parif. nr. 2140. 2141. 2142. 2143. 2144. 2254. 2545. In Vaticana nr. 216. In Medicea Bandini III. p. 44.

39.

Περὶ φλεβῶν. *De venis.* [Exst. in edit. LIND. to. I. p. 297. In ed. FROBEN. gr. continetur in praegressa scriptione, similiterque factum est in ed. FOËS. CHART. et MACK. et in verf. CORNAR. Ed. MERCUR. sect. II. p. 40. hunc librum habet. K.] Citatur a Galeno in lexic. Hippocrat., uti jam dixi, neque singularis liber est, sed, quod et FOËSIUS optime scivit, pars libri